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Dotyczy: interpelacji -21/2019 z dn. 18.09.2019 r. 

W nawiązaniu do złożonej interpelacji Starosta Nowodworski informuje, iż mając na 
uwadze stan drogi powiatowej nr 4134 W Kampinos - Górki - Dąbrowa - do drogi woj. nr 579 
oraz bezpieczeństwo użytkowników podejmuje dostępne w oparciu o posiadane środki 
działania, by zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom drogi powiatowej. W ramach robót 
związanych z bieżącym utrzymaniem drogi zlecane są m. in. takie czynność jak profilowanie 
odcinka gruntowego drogi, remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznej, pielęgnacja zieleni 
drogowej, jak również roboty w zakresie właściwego oznakowania i odwodnienia. Ponadto, w 
ramach zrealizowanych zadań inwestycyjnych w roku 2018 został przebudowany odcinek drogi 
o dł. 1800 m w m. Górki. Jednocześnie na pozostałym odcinku wykonywane są prace w 
zakresie regulacji stanu prawnego gruntów pasa drogowego, warunkujące możliwość 
wykonywania jakichkolwiek robót budowlanych na tym terenie. 

W odniesieniu do kwestii dotyczącej ogłoszonego naboru wniosków w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych (FDS) Starosta Nowodworski informuje, iż Zarząd Powiatu 
Nowodworskiego wystąpił o dofinansowanie zadań związanych z przebudową/remontem 
infrastruktury drogowej. Zostały złożone w roku 2019 trzy wnioski o dofinansowanie remontu 
infrastruktury drogowej będącej w zarządzie Zarządu Powiatu Nowodworskiego, które 
spełniały wytyczne do ogłoszonego konkursu w terminie jego ogłoszenia. Wnioskodawca nie 
otrzymał jeszcze informacji dotyczącej oceny merytorycznej złożonych wniosków. 

Nawiązując do zgłaszanych ograniczeń związanych z bezpośrednim sąsiedztwem 
Kampinoskiego Parku Narodowego Zarząd Powiatu nawiązał współprace z powiatami - 
warszawskim zachodnim oraz sochaczewskim w celu opracowania koncepcji budowy trasy 
rowerowej wokół Kampinoskiego Parku Narodowego m. in. na terenie gm. Czosnów i gm. 
Leoncin. 
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